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SV AV
Sclaverand-Ventil Dunlop-Ventil Auto-Ventil
9 6.5 mm 2 8.5 mm @ 8.5 mm

Dieser 16 Zoll Fahrradschlauch passt fur folgend aufgefihrten Grof3en / Dimensionen

Ventil: SV 40mm Sclaverand

E.T.R.T.O

32-298
37-288
37-298
40-305
47-288

ETRTO (ISO)

BREITE

Lo |

Innendurchmesser mm

Breite - Innendurchmesser

ydolll Franzdsisch

14 x11/4 350 x 32A
14 x 1 3/8 350 x 35A
14 x1.75
16 x 1.50

Englisch (Zoll)

BREITE — BREITE
| | ﬁ_, ] L |
s
I

Aussendurchmesser Zoll

AuBendurchmesser x Hohe (optional) x Breite

Franzosisch (mm)

AuBRendurchmesser x Breite

Aulsendu_rchmesser mm
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